
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 25.11.2024 № 01-07/594
с. Белая Глина

Об утверждении комиссии по проведению 
итогового сочинения (изложения) 

в Белоглинском районе в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 04 апреля 
2023 г. № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной ито
говой аттестации по образовательным программам среднего общего образова
ния», приказом министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 22.11.2023 № 3269 «О проведении итогового сочинения 
(изложения) в Краснодарском крае в 2024 -  2025 учебном году» в целях обес
печения качественного проведения итогового сочинения (изложения) на терри
тории Белоглинского района в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по проведению итогового сочинения 
(изложения) в Белоглинском районе в 2024 -  2025 учебном году (приложение
1).

2. Контроль за выполнение за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования Белоглинский район Т.В. Сорокина



                                                            Приложение1 

                                           к приказу  начальника Управления                              

образования администрации 

муниципального образования  

Белоглинкий район 

                                                                     от 25.11.2024 № 01-07/594 

 

СОСТАВ 

комиссий по проведению итогового сочинения (изложения) в местах проведения итогового сочинения 

(изложения) 
    

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школ № 5  

имени Сергея Викторовича Молчанова Белоглинского района» 

Адрес проведения :353040, Краснодарский край, с. Белая Глина, Капитана, ул.  Молчанова, д. 49 

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Должность в образовательной организации  

(согласно тарификационного списка на 

01.09.2024) 

Должность в комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) 

1 2 3 4 

1 
Звягина Ольга 

Юрьевна 
директор руководитель 

2 

Соловьев 

Александр 

Николаевич 

педагог-организатор ОБЖ технический специалист 

3 
Леднева Ксения 

Сергеевна 
учитель начальных классов организатор  

4 

Леньшина 

Валентина 

Ивановна 

педагог-библиотекарь организатор  



5 

Барзасекова 

Ольга 

Александровна 

учитель начальных классов дежурный 

 

 

 

      

Место проведения (полное название ОО по уставу или одна из записей "ДОМ"/"Мед. учреждение"): муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №9 имени В. Л. Скрипалева Белоглинского района"  

Адрес проведения  (полный, по уставу или почтовый адрес проживания/места лечения обучающегося) 353040, Краснодарский край, 

Белоглинский район, ул. Красная, д.132 
    

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Должность в образовательной организации  

(согласно тарификационного списка на 

01.09.2024) 

Должность в комиссии по проведению итогового сочинения 

(изложения) 

1 2 3 4 

1 

Васенева 

Анастасия 

Игоревна 

замдиректора по УВР  муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

руководитель 

2 
Рыкало Алексей 

Николаевич 

учитель информатики муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

технический специалист 



3 
Горожа Татьяна 

Анатольевна 

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

организатор  

4 

Покачалова 

Алла 

Владимировна 

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

организатор  

5 

Бородинова 

Наталья 

Георгиевна 

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

организатор  

6 
Егорова Анна 

Николаевна 

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

организатор  

7 
Усатая Светлана 

Васильевна 

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

организатор  



8 

Черенкова 

Елизавета 

Юрьевна 

педагог-психолог муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №9 имени В.Л. Скрипалева 

Белоглинского района" 

дежурный 

9 
Булгакова Юлия 

Тимофеевна 

старшая вожатая муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

дежурный 

10 

Сергеева 

Кристина 

Владимировна 

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

дежурный 

11 

Гвозденко 

Анастасия 

Леонидовна 

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

дежурный 

12 
Сорокина Елена 

Георгиевна 

социальный педагог муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 имени В.Л.Скрипалева  

Белоглинского района" 

дежурный 

     

Место проведения (полное название ОО по уставу или одна из записей "ДОМ"/"Мед.учреждение"): муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 11 имени Героя Советского 

Союза А.А.Булгакова Белоглинского района" 



Адрес проведения  (полный, по уставу или почтовый адрес проживания/места лечения обучающегося) 353040, 

Краснодарский край, Белоглинский район, село Белая Глина, улица Крестьянская, 255 

    

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Должность в образовательной организации  

(согласно тарификационного списка на 

01.09.2024) 

Должность в комиссии по проведению итогового 

сочинения (изложения) 

1 2 3 4 

1 Юрьева Тамара 

Сергеевна 

заместитель директора по УВР 

муниципального бюджетного 

образовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа № 11 имени 

Героя Советского Союза А.А.Булгакова 

Белоглинского района" 

руководитель 

2 Важенина Ольга 

Тимофеевна 

учитель математики муниципального 

бюджетного образовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа № 11 

имени Героя Советского Союза 

А.А.Булгакова Белоглинского района" 

техический специалист 

3 Гусева Олеся 

Юрьевна 

заместитель директора по ВР 

муниципального бюджетного 

образовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа № 11 имени 

Героя Советского Союза А.А.Булгакова 

Белоглинского района" 

организатор в аудитории 



4 Силантьева 

Светлана 

Васильевна 

педагог-библиотекарь муниципального 

бюджетного образовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа № 11 

имени Героя Советского Союза 

А.А.Булгакова Белоглинского района" 

организатор в аудитории 

5 Дудинова Ирина 

Васильевна 

социальный педагог муниципального 

бюджетного образовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа № 11 

имени Героя Советского Союза 

А.А.Булгакова Белоглинского района" 

организатор в аудитории 

7 Петрова Елена 

Владимировна 

педагог-психолог  муниципального 

бюджетного образовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа № 11 

имени Героя Советского Союза 

А.А.Булгакова Белоглинского района" 

организатор вне аудитории 

8 Медведева 

Маргарита 

Владимировна 

учитель - логопед муниципального 

бюджетного образовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа № 11 

имени Героя Советского Союза 

А.А.Булгакова Белоглинского района" 

организатор вне аудитории 

9 Пархоменко 

Александр 

Иванович 

преподаватель - организатор ОБЖ 

муниципального бюджетного 

образовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа № 11 имени 

Героя Советского Союза А.А.Булгакова 

Белоглинского района" 

организатор вне аудитории 

 

 
   



Место проведения (полное название ОО по уставу или одна из записей "ДОМ"/"Мед.учреждение"): муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 16 имени Ф.Г.Шпака 

Белоглинского райна" 

Адрес проведения  (полный, по уставу или почтовый адрес проживания/места лечения обучающегося) 353040, 

Краснодарский край, Белоглинский район,  
    

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Должность в образовательной организации  

(согласно тарификационного списка на 

01.09.2024) 

Должность в комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) 

1 2 3 4 

1 
Черненко Галина 

Васильевна 
заместитиель директора по УВР руководитель 

2 
Князева Олеся 

Анатольевна  
секретарь технический специалист 

3 

Зинченко 

Зинаида 

Васильевна 

учитель начальных классов организатор  

4 
Бойко Наталья 

Анатольевна 
учитель начальных классов организатор  

5 
Соболь Василий 

Пантелеевич 
учитель физической культуры дежурный 

6 
Коник Андрей 

Иванович 
учитель труда (технологии) дежурный 

7 
Белова Марина 

Александровна  
педагог-библиотекарь дежурный 

8 

Боровая 

Анастасия 

Александровна  

педагог-психолог дежурный 



9 
Залитко Ольга 

Юрьевна 
учитель истории дежурный 

 
    

Место проведения (полное название ОО по уставу или одна из записей "ДОМ"/"Мед.учреждение"): Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 18 имени Василия 

Марковича Хрулева Белоглинский район" 

Адрес проведения  (полный, по уставу или почтовый адрес проживания/места лечения обучающегося) 353062, 

Краснодарский край, Белоглинский район, с.Кулешовка ул. Мира, 153 
    

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Должность в образовательной организации  

(согласно тарификационного списка на 

01.09.2024) 

Должность в комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) 

1 2 3 4 

1 
Ивченко Анна 

Валерьевна 
зам. директора по УВР руководитель 

2 
Подорожная 

Дарья Васильевна 
учитель технический специалист 

3 

Ткаченко 

Евгения 

Васильена 

учитель организатор в аудитории 

4 

Махмудова 

Наталья 

Павловна 

учитель организатор в аудитории 

5 

Приходько 

Виктор 

Васильевич 

педагог организатор ОБЗР организатор  



6 

Усатая 

Виктория 

Николаевна 

педагог организатор организатор  

7 

Зайцева 

Ангелина 

Александровна 

учитель организатор  

8 
Дергаусова 

Елена Ивановна 
педагог психолог организатор  

9 

 Кузьменко 

Марина 

Ивановна 

учитель дежурный 

10 

Крамаренко 

Нина 

Викторовна 

учитель дежурный 

 
    

Место проведения (полное название ОО по уставу или одна из записей "ДОМ"/"Мед.учреждение"): муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 20 имени 

А.К.Перевалова Белоглинского района" 

Адрес проведения  (полный, по уставу или почтовый адрес проживания/места лечения обучающегося) 353067, 

Краснодарский край, Белоглинский район, п. Центральный, ул. Школьная, 3 
    

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Должность в образовательной организации  

(согласно тарификационного списка на 

01.09.2024) 

Должность в комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) 

1 2 3 4 



1 
Жирова Людмила 

Сергеевна 

заместитель директора по УВР 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа №20 имени А.К. 

Перевалова Белоглинского района" 

руководитель 

2 
Куркин Дмитрий 

Николаевич  

преподаватель-организатор ОБЖ, учитель 

физической культуры муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №20 имени А.К. Перевалова 

Белоглинского района" 

технический специалист 

3 

Михалева 

Светлана 

Николаевна 

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №20 имени А.К. Перевалова 

Белоглинского района" 

организатор  

4 
Коршунова 

Ирина Юрьевна 

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №20 имени А.К. Перевалова 

Белоглинского района" 

организатор  

5 
Васильева Инна 

Григорьевна 

социальный педагог муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №20 имени А.К. Перевалова 

Белоглинского района" 

дежурный 



4 
Ганжула Максим 

Александрович 

учитель физики муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа №20 имени А.К. 

Перевалова Белоглинского района" 

дежурный 

5 

Колесникова 

Светлана 

Николаевна 

педагог-библиотекарь муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №20 имени А.К. Перевалова 

Белоглинского района" 

дежурный 

7 
Ромащенко 

Роман Андреевич 

педагог-психолог муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №20 имени А.К. Перевалова 

Белоглинского района" 

дежурный 

 
    

Место проведения (полное название ОО по уставу или одна из записей "ДОМ"/"Мед.учреждение"): муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №28   имени 

И.Г.Турищева Белоглинского района" 

Адрес проведения  (полный, по уставу или почтовый адрес проживания/места лечения обучающегося) 353063, 

Краснодарский край, Белоглинский район, ст.Новолокинская,ул.Красная,3/1 
    

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Должность в образовательной организации  

(согласно тарификационного списка на 

01.09.2024) 

Должность в комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) 

1 2 3 4 



1 

Шмигельская 

Ольга 

Константиновна 

директор  муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа №28 имени 

И.Г.Турищева Белоглинского района" 

руководитель 

2 
Ананьев Михаил 

Иванович 

учитель информатики муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №28 имени И.Г.Турищева 

Белоглинского района" 

технический специалист 

3 

Труфанова 

Лариса 

Александровна  

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №28 имени И.Г.Турищева 

Белоглинского района" 

организатор  

4 

Акинина 

Татьяна 

Александровна 

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №28 имени И.Г.Турищева 

Белоглинского района" 

организатор  

5 

Перкова 

Светлана 

Владимировна  

учитель начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №28 имени И.Г.Турищева 

Белоглинского района" 

организатор  

6 

Семенихин 

Владимир 

Михайлович  

учитель физической культуры 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа №28 имени 

И.Г.Турищева Белоглинского района" 

организатор  



7 
Прудникова 

Любовь Петровна 

учитель  математики муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №28 имени И.Г.Турищева 

Белоглинского района" 

дежурный 

8 
Столбова Ирина 

Владимировна 

учитель географии муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа №28 имени И.Г.Турищева 

Белоглинского района" 

дежурный 

    

Место проведения (полное название ОО по уставу или одна из записей "ДОМ"/"Мед.учреждение"): муниципальное  

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №31 имени С.Н. Потапова 

Белоглинского района" 

Адрес проведения  (полный, по уставу или почтовый адрес проживания/места лечения обучающегося) 353055, 

Краснодарский край, Белоглинский район, ст. Успенская ул. Карла Маркса, 12 
    

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Должность в образовательной организации  

(согласно тарификационного списка на 

01.09.2024) 

Должность в комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) 

1 2 3 4 

1 

Андреева 

Светлана 

Михайловна 

заместитель директора по УВР 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа №31 имени С.Н. 

Потапова Белоглинского района" 

руководитель 



2 
Кузнецова Елена 

Анатольевна  

педагог-организатор бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа №31 имени С.Н. 

Потапова Белоглинского района" 

технический специалист 

3 

Кошкарова 

Елена 

Алексеевна  

учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа 

№31 имени С.Н. Потапова Белоглинского 

района" 

организатор  

4 

Бойченко 

Анжелика 

Алексеевна 

учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа 

№31 имени С.Н. Потапова Белоглинского 

района" 

организатор  

5 

Вишнякова 

Светлана 

Сергеевна 

учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа 

№31 имени С.Н. Потапова Белоглинского 

района" 

дежурный 

6 

Семенихина 

Инна 

Николаевна 

педагог-психолог  бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа 

№31 имени С.Н. Потапова Белоглинского 

района" 

дежурный 



7 

Алексеева 

Елена Сергеевна 

педагог-библиотекарь бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

"Средняя общеобразовательная школа 

№31 имени С.Н. Потапова Белоглинского 

района" 

дежурный 

    

 

 

 

Место проведения (полное название ОО по уставу или одна из записей "ДОМ"/"Мед.учреждение"): муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя 

Советского Союза В.И.Литвинова Белоглинского района"  

Адрес проведения  (полный, по уставу или почтовый адрес проживания/места лечения обучающегося) 353056 , 

Краснодарский край, Белоглинский район, ст. Успенская ул. Краснопартизанская, 151 
    

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Должность в образовательной организации  

(согласно тарификационного списка на 

01.09.2024) 

Должность в комиссии по проведению 

итогового сочинения (изложения) 

1 2 3 4 

1 
Петрикина Юлия 

Анатольевна 

заместитель директора по УВР 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа № 32 имени 

Героя Советского Союза В.И.Литвинова 

Белоглинского района" 

руководитель 



2 
Столбова Ксения 

Сергеевна 

учитель физики муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа № 32 имени 

Героя Советского Союза В.И.Литвинова 

Белоглинского района" 

технический специалист 

3 

Тимошенко 

Наталья 

Ивановна 

учитель начальных классов  муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 32 имени Героя Советского Союза 

В.И.Литвинова Белоглинского района" 

организатор  

4 
Ефремова Ольга 

Николаевна 

учитель начальных классов  муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 32 имени Героя Советского Союза 

В.И.Литвинова Белоглинского района" 

организатор  

5 

Чубукина 

Людмила 

Юрьевна 

учитель начальных классов  муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 32 имени Героя Советского Союза 

В.И.Литвинова Белоглинского района" 

организатор  

6 

Бойченко 

Алексей 

Васильевич 

учитель физической культуры  

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа № 32 имени 

Героя Советского Союза В.И.Литвинова 

Белоглинского района" 

дежурный 



7 

Рудакова 

Наталья 

Александровна 

учитель начальных классов  муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 32 имени Героя Советского Союза 

В.И.Литвинова Белоглинского района" 

дежурный 

8 
Краснова Ирина 

Сергеевна 

учитель истории и обществознания  

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа № 32 имени 

Героя Советского Союза В.И.Литвинова 

Белоглинского района" 

дежурный 

9 

Крамаренко 

Ольга 

Владимировна 

учитель географии  муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 32 имени Героя Советского Союза 

В.И.Литвинова Белоглинского района" 

дежурный 

10 
Склярова Алина 

Анатольевна 

педагог-психолог  муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная 

школа № 32 имени Героя Советского Союза 

В.И.Литвинова Белоглинского района" 

дежурный 

     

  
    

                  

 

 



                   Место проведения (полное название ОО по уставу или одна из записей "ДОМ"/"Мед.учреждение"): 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 12 имени 

первого Героя Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района" 

Адрес проведения  (полный, по уставу или почтовый адрес проживания/места лечения обучающегося) 353040, 

Краснодарский край, Белоглинский район, с. Белая Глина, ул. Красная, 166 

    

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Должность в образовательной организации  

(согласно тарификационного списка на 

01.09.2024) 

Должность в комиссии по проведению итогового 

сочинения (изложения) 

1 2 3 4 

1 Нечепуренко 

Любовь 

Михайловна 

заместитель директора по УВР руководитель 

2 Чечулин 

Владимир 

Сергеевич 

учитель географии технический специалист 

3 Новикова Юлия 

Владимировна 

учитель начальных классов организатор  

4 Шевердинова 

Марина 

Петровна 

учитель начальных классов организатор  

5 Шатохина 

Наталья 

Викторовна 

учитель начальных классов организатор  

6 Переяслова 

Надежда 

Александровна 

учитель начальных классов организатор  



7 Феоктистова 

Ксения 

Васильевна 

учитель начальных классов организатор  

8 Бабенко Татьяна 

Тимофеевна 

учитель начальных классов дежурный 

9 Казакова 

Екатерина 

Викторовна 

учитель начальных классов дежурный 

10 Кузьмищева 

Марина 

Владимировна 

учитель начальных классов дежурный 

11 Митрова Юлия 

Сергеевна 

библиотекарь дежурный 

12 Камышанова Вера 

Николаевна 

учитель труда (технологии) дежурный 

 

Начальник Управления образования  

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                                                                                          
 

 

Т.В. Сорокина 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


